Detalle o justificación de la aclaración

las necesidades reales de 185 que se presentan en la RO en materia de llantas para los vehículos asignados a las Seccionales SRAO 
se considera pertinente realizar una adición a la orden de compra 152011 $78203496 para la compra de ciento cincuenta y cuatro 154 
unidades correspondientes a 26 unidades para automóviles 60 unidades para camionetas y 68 unidades para motocicletas que nos 
permitirá atender de manera eficiente las necesidades y garantizar la seguridad de los servidores la adición de recursos por valor de